
FMS ALIANCA-TO

=j±                                                                                                                             Fls no

„                  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE

4f±S}[S}           DE ALIANCA DO TOCANT|Ns-To
2021-2024

EXTRATO DE CONTRATO

- PROCESSO I)ISPENSA DE LICITACAO N° 001/2024-FMS
- coNTRATo No o38rao24-FMs

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNlclfAL DE  sAfroE DE  ALIANCA DO  TOcANTINs -  TO,
Estado  do  Tocantins,   pessoa  juridica  de  direito  pdblico  intemo,   inscrita  no  CNPJ/MF   sob   o  N°
11.341.025/0001-75,  situado  a  Avenida  Bemardo  Sayao,  s/n°,  Cep.   77.455-000,  centro,  Alianga  do
Tocantins - TO, neste ato representado por seu Gestor Josiel Ant6nio Berticelli, brasileiro, solteiro, inscrito
no CPF/MF sob o n° 025 .885 .201 -11, portador da Carteira de Identidade sob o n° 786107 SSP/TO, residente
e domiciliado na Avenida Lucy, s/n°, Quadra 12, Lote 15, Centro, Alianga do Tocantins -TO.

CONTRATADA:   BI0TEC   TRATARENT0  E  DISPOSICA0  DE  RESIDUOS  PERIGOSOS
ERELI, pessoajun'dica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.979.776/0001 -60, com sede
na Rua 03, Modulo  12 BR  153  KM 480,  Setor Agro Industrial Jos6 Ant6nio de Deus, CEP  77600-000,
Paraiso - TO, neste ato devidamente representada pelo Sr.° PLYNIO RENRIQUE DANTAS BARROS,
brasileiro, empresdrio, portador da C6dula de Identidade RG n° 965901 2a via SSPITO, inscrito no CPF/hff
sob o n° 029.568.591 -37, com enderego na Avenida Santos Dumont Quadra 16, S/N, Lote 01, Casa 04, Vila
Milena, CEP n°. 77.600-000, Paraiso-TO.

OBJETO:  Contratapao  de  empresa  especializada  para prestapao  de  servigo  de  coleta  extema,
armazenalnento/transbordo, transporte, tratamento dos resfduos perigosos e destinapao final dos
resfduos dos servigos da satide (grupos de residuos A,B,E) com fomecimento de bombonas em
regime de comodato para dispensapao de lixo infectante (residuos) para todos os departamentos

geradores de lixo infectantesthospitalar da Secretaria Municipal de Satide de Alianga do Tocantins
-TO.

Valor mensal RS:  1.300,00 (urn mil e trezentos reais), e pelo periodo o valor de RS:  13.000,00 (treze mil
reals).

DOTACAO:         04.0315.10.301.0010.2114.         ELERENTO         DESPESA         3.3.90.39.         FONTE:
1.500.1002.000000;  1.600.0000.000000. FICHA:189.

- DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de margo de 2024.

Alianga do Tocantins -TO, 04 de margo de 2024.

Pdgira I de 1
Fundo Municipal de Schde, End Av. Marechal Rondon s SIN, Centro, Fore 063 3377-1843, CEP: 77.455-000

CNPJ n° I 1.341.025/0001 -75, E-mail:  compras.saude.alianca@ginail`coin`  hllp: //`ii\`i`ii.alianca.Io`gov.br


